PAGE

ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ    ГОРОДСКИХ И СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЙ                                                                           ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
08  сентября  2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от   21  августа  2019  года     № 73/387

	О количестве открепительных удостоверений,     передаваемых участковым
 избирательным комиссиям для обеспечения  голосования  на выборах советов депутатов   муниципальных образований  Подпорожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 08 сентября 2019

 В соответствии  с Федеральным законом от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ   «Об основных  гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  областным законом от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»,  территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района

решила:

        1. Передать в участковые избирательные комиссии  для обеспечения                         голосования на выборах  депутатов советов  следующее   количество    открепительных  удостоверений:

Подпорожское городское поселение

	Наименование

 и номер

многомандатного

избирательного

 округа
	Номер

избирательного участка
	Количество

избирателей
	Количество

передаваемых открепительных удостоверений

	Номера

передаваемых

открепительных удостоверений

(с №___ по №___)

	Пятимандатный

избирательный

округ № 5
	725
	1173
	10
	001 – 010

	726
	1316
	10
	011 – 020

	728
	1992
	10
	021 – 030

	Резерв в ТИК с полномочиями ОИК № 5
	10
	141 –150

	Итого по пятимандатному избирательному округу № 5

	40
	001 – 030,

141 – 150

	Пятимандатный

избирательный

округ № 6
	720
	699
	10
	031 – 040

	721
	1035
	10
	041 – 050

	722
	680
	10
	051 – 060

	723
	1341
	10
	061 – 070

	724
	1074
	10
	071 – 080

	733
	128
	10
	081 – 090

	Резерв в ТИК с полномочиями ОИК № 6
	10
	151  – 160

	Итого по пятимандатному избирательному округу № 6

	70
	031  – 090,

151 –160

	Пятимандатный

Избирательный

округ № 7
	727
	1652
	10
	091 – 100

	729
	1631
	10
	101 – 110

	730
	1259
	10
	111 – 120

	731
	562
	10
	121 – 130

	732
	113
	10
	131 – 140

	Резерв в ТИК с полномочиями ОИК № 7
	10
	161 –170

	Итого по пятимандатному избирательному округу № 7

	60
	091 – 140,

161 –170

	ИТОГО ПО ПОСЕЛЕНИЮ:

	170
	001 - 170

Важинское  городское поселение
	Наименование

 и номер

многомандатного

избирательного

 округа
	Номер

избирательного участка
	Количество

избирателей
	Количество

передаваемых открепительных удостоверений

	Номера

передаваемых

открепительных удостоверений

(с №___ по №___)

	Пятимандатный

избирательный

округ № 1
	737

	1068
	5
	001 – 005

	738
	226
	5
	006 – 010

	РЕЗЕРВ в ТИК с полномочиями ОИК № 1
	5
	011 – 015

	Итого по пятимандатному избирательному

округу № 1

	15
	001 – 015

	ИТОГО  ПО  ПОСЕЛЕНИЮ:

	15
	001 – 015

Вознесенское  городское поселение
	Наименование

 и номер

многомандатного             избирательного

 округа
	Номер

избирательного участка
	Количество

избирателей
	Количество

передаваемых открепительных удостоверений

	Номера

передаваемых

открепительных удостоверений

(с №___ по №___)

	Пятимандатный

избирательный

округ № 8
	739
	63
	10
	001 – 010

	740
	170
	10
	011 – 020

	741
	741
	10
	021 – 030

	742
	562
	10
	031 – 040

	744
	228
	10
	041 – 050

	745
	201
	10
	051 – 060

	РЕЗЕРВ в ТИК с полномочиями ОИК № 8
	10
	081 – 090

	Итого по пятимандатному избирательному

 округу № 8
	70
	001 – 060,

081 – 090

	Пятимандатный

избирательный

округ № 9
	742

	760
	10
	061 – 070

	743
	495
	10
	071 – 080

	РЕЗЕРВ в ТИК с полномочиями ОИК № 9
	10
	091 – 100

	Итого по пятимандатному избирательному

округу № 9
	30
	061 –  080,

091 – 100

	ИТОГО ПО ПОСЕЛЕНИЮ:

	100
	001–  100

Винницкое сельское поселение
	Наименование

 и номер

многомандатного

избирательного

 округа
	Номер

избирательного участка
	Количество

избирателей
	Количество

передаваемых открепительных удостоверений

	Номера

передаваемых

открепительных удостоверений

(с №___ по №___)

	Четырехмандатный

избирательный

округ № 10
	746
	171
	10
	001 – 010

	747
	328
	10
	011 – 020

	748
	190
	10
	021 – 030

	750
	79
	5
	031 – 035

	РЕЗЕРВ в ТИК с полномочиями ОИК № 10
	30
	036 – 060, 101 – 105

	Итого по четырехмандатному избирательному округу № 10

	65
	001 – 060,

101 – 105

	Четырехмандатный

избирательный

округ № 12
	749
	218
	10
	061 – 070

	751
	220
	10
	071 – 080

	752
	61
	5
	081 – 085

	753
	206
	10
	086 – 095

	754
	65
	5
	096 – 100

	РЕЗЕРВ в ТИК с полномочиями ОИК № 12
	15
	106 – 120

	Итого по четырехмандатному избирательному округу № 12
	65
	061 –  100,

106 – 120

	ИТОГО ПО ПОСЕЛЕНИЮ:

	120
	001–  120

Председатель территориальной

избирательной  комиссии

                                                        С.В.Прокофьев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
                                                                    Е.А.Филиппова